Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони Договору дійшли взаємної згоди внести
зміни до пункту 2 Додатку №1 до Додатку 2
(комерційна пропозиція БЮДЖЕТ) «Ціна цього
Договору…», виклавши його в такій редакції:
« 2. Ціна цього Договору становить 172 540,97 грн.
(Сто сімдесят дві тисячі п’ятсот сорок гривень
дев’яносто сім копійок) у тому числі ПДВ: 28 756,83
грн., в тому числі за джерелами надходження
коштів Споживача:
- за рахунок кошторисних призначень місцевого
бюджету (Інші субвенції з місцевого бюджету з
обласного бюджету Рівненської області на

[...]

енергоносіїв)) - 90 000,00 грн. (дев’яносто тисяч
гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ - 15 000,00
грн.;
- за рахунок відшкодування за договором про
відшкодування витрат балансоутримувача на
утримання орендованого майна та надання
комунальних послуг орендарю – 82 540,97 грн.
(вісімдесят дві тисячі п’ятсот сорок гривень 97
копійок), у тому числі ПДВ – 13 756,83 грн.».